
ARREXRI XRO ARIANE REX REACION
OOORODOSK EXIDONXNX DEPORDES

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

CONSIDERANDO ;

Que el Titular de la Dirección Departamental del |PD de AYACUCHO ha sido
destacado a la Oficina Nacional con sede en Lima;

Que es conveniente asegurar la continuidad de las actividades programadas
del deporte y la recreación en el ámbito de la Dirección Departamental del
IPD de Ayacucho;

De acuerdo con lo establecido por el Art. 37” del D.L. 20555 y lo dispues-
to por el D.L. 22867;

Estando a lo opinado por la Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO,- NOMBRAR a partir del 18 de setiembre próximo, y con el
carácter AD-HONOREM, al señor Profesor ANTONIO SANCHEZ

HERMOZA, como Director Departamental del Instituto Peruano del Deporte de
AYACUCHO.

Regístrese y comunfquese.-

BIANCHI
del Instituto

Peruano del Deporte

NAGARO


